de tolérance de 5%. 

Non 
classé 

SOCIETE MAMOU 
ESAD 

6 750 245 
HTVA 

28 192 435 
HTVA 

- - 
Offre financière anormalement basse et inférieure au seuil 
de tolérance de 5%. 

Non 
classé 

Lire :  
Attributaire du lot 1 : S.E.N.E.F pour un montant minimum de dix millions deux cent quatre-vingt-dix mille cent trente-deux (10 290 132) FCFA 
TTC et d’un montant maximum de quarante-deux millions cinquante-sept mille deux cent soixante-seize (42 057 276) FCFA TTC avec un délai 

d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 

Au lieu de :  
SE.NE.F pour un montant minimum de dix millions deux cent quatre-vingt-dix mille cent trente-deux et trente-neuf centimes (10 290 132,39) 
FCFA TTC et d’un montant maximum de quarante-deux millions cinquante-sept mille deux cent soixante-quinze et quatre-vingt-un centimes 

(42 057 275,81) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours pour chaque commande. 

Lot 2   entretien et nettoyage des bâtiments du SIG et SE-FVC

[...]

SOCIETE MAMOU 
ESAD 

1 250 747 
HTVA 

5 317 048 
HTVA 

1 250 747 
HTVA 

5 317 048 
HTVA 

Offre financière anormalement basse et inférieure au seuil de 
tolérance de 5%. 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE du lot 2 :   BASYIRE SERVICES pour un montant minimum de un millions trois cent vingt-deux mille cent dix (1 322 110) FCFA 
HTVA et un montant maximum de cinq millions quatre cent dix mille deux cents (5 410 200) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) 
jours pour chaque commande 

BAGREPOLE 

Synthèse des résultats de l'Avis à manifestation d'intérêt N°2026-01/BGPL/DG/PRM du 08 janvier 2026 relatif à l'établissement d'une liste de prestataires dans le cadre des

[...]

tolérance) 

- 

Montant maximum lu 17 738 000 19 511 800 

Montant minimum corrigé 12 680 000 13 948 000 

Montant maximum corrigé 17 738 000 19 511 800 

Ecart - - 

Taux de variation - - 

ATTRIBUTAIRE : 
HOPE CONSULTING pour un montant minimum de treize millions cent trente mille (13 130 000) francs CFA HTVA et un 
montant maximum de dix-sept millions neuf cent quarante-neuf mille (17 949 000) francs CFA HTVA avec un délai 
d’exécution l’année budgétaire 2026 pour le contrat et sept (07) jours pour chaque commande. 

MINISTERE DE LA JUSTICE 

FICHE SYNTHESE DE LA LISTE DES PRESTATAIRES DU MINISTERE DE LA JUSTICE SUITE A L’AVIS A MANIFESTATION D’INTERET